ubicunque voiuerinl, consecr3lionis insiguia Iiujus

Lnoslrseauctoritatis privilegio, absqtie ullo terreni •

prelii conferat munere. Quod similiter de oratoriis
in prsedictoloco Fnicluaria sedificatis,vel sedifican-

dis, omnibusque nccessariaeconsccraiionis ordina-

lione, sancienles larn prsefati Guntardi judicaluni,

quam cpiscopaledecretum, plurimorum jam ponii-
ficuniadcorroborandaqtnc inejttsdenijtidicatuschar_
lula continenlur, subscriptione, firmattim,ex auclo-
rilale omnipotenlisDci,qui bealo Pelroapostolorum'
primo clavcs regni ccelorum lradidil,et ejusdem
pvimipastoris ac nostra ipsius vice quamvis indigne
gersnlibus, prsesentisprivilegii pagina confirnianius

alque corroboramus. ctc. Si quis autem etc. Joannes
sanclseEcclesiaeapostolicus prsesul, Leoni, Gessoni,
Constanlino , Sigefredo ^venerabilibus episcopis,

' mandamuseis ul cum summa diligenlia consecrent
abbatiam quseFrucluariensis vocalur.

Daluni IVNon. Decembris per manus Ingilonis
scriniarii sacrse apostolicsesedis, anno m pontifica-

, tus domni Joannis octavi decimiponliiicis stimmi,
et universalis papse in sacratissima sede B. Pclri

npostoli, indict. v.

IX.
Joannes XVIIIEcclesiwPisanmcanonicomr.ipossettio-

nes confirmai.

(Anno 1007.)
[UGHELLI,.Ilalia sacra, III, 35>?.]

JOANNESepiscopus,servus servorum Dei, dileciis-'
simis (iliis nostris spiritualibus canonicis sanclse

. DeiGenitricis semperque virginis M&rise,vobis ve-

slrisque successoribusin perpeluum.
Nostroqiiidemordini congruiiul maxiraamcuram

exhibeamus erga omnipotenlis Dei Ecclesias , et

semper nostra mens pervigil exislal in illos quos
agnoscimusesse Jesu Chrisii Dominicultores. Igiiur
noium sil omnibtishoinii)ibus,lamprsesenlibusqiiam
futtiris, quia canonici Pisanensis Ecclesiaa devoie

supplicaruntnostrum aposlolatumper Joannem prse-
faise Ecclesiaediaconum, ut conftrmaremus iltis et
Omnibuseorum successoribusomnia.quaenunc reli-
neiil ex parle canonicseubi constiluti sunlpropter
divinum opus perflciendum. Nos autem, .divinospi-
ramine compuncii,inclinavimus mentes nostras ad

peragendam voluntalem prsenominali diaconi, et
) cseterorura Deo servieniiura canonicorum. Confir-
maraus iiaque illis quidquid nunc ad praesens reti-

iient, sive quseper subsequentia tempora in prsedi-
cta canonica acquirerepossnnt.id esldecinialioneu*,
vineuset lerras, necnon efreliqua prsedi.1.Quicu;i-
que autem ex his omnibus a jam dictis eanonicis
auferre leniaverit, scial se incurrere in laqueuiii
seteinsegehennse.Lisuperex auctoritale onuiipoie.i-
tis Dei,et beati Pelri apostoli,et noslra, scial se csse
cxcomunicatum et maledieium, ct a communione
el ab Ecclesiaseparalum, atque cum Juda el diabolo
condeninatura.Siriiililer, sicut superius missura est,
per nostram aposlolicamauctoritatem coiifirmanius
eis proediiimquod vocatur Pedianum, elreliqua oin-
nia qusesibi absque lenimento canonice acquisive.
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runtjSeu quse iii-antea acquirere possunt; Si. quis
-aulera prsefalumprsediuma canonica Sanclse Marise